

Реквізити

Ідентифікаційний код юридичної особи суб'єкта подання	45879599
Найменування суб'єкта подання	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «АКСЕС ФАЙНЕНС ГРУП»
Ідентифікаційний код юридичної особи - представника суб'єкта подання, який здійснює подання інформації за нерезидента	-
Найменування юридичної особи - представника суб'єкта подання, який здійснює подання інформації за нерезидента	-
Дата реєстрації емітентом електронного документа	05.09.2025
Вихідний реєстраційний номер електронного документа	05/09/25-1
Дата початку звітного періоду	09.09.2025
Дата закінчення звітного періоду	09.09.2025

Титульний аркуш (Обов'язковий до заповнення)

Посада керівника або уповноваженої особи емітента	Директор
Прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи емітента	Богодухов Дмитро Олександрович
Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «АКСЕС ФАЙНЕНС ГРУП»
Організаційно-правова форма	Приватне акціонерне товариство
Територія (область)	Київ
Поштовий індекс	01133
Населений пункт	Київ
Вулиця, будинок	вул.Коновальця Євгена, буд. 36-Д
Міжміський код та телефон	+380 50 640-10-10
Адреса електронної пошти, яка є офіційним каналом зв'язку	info@accessfinance.group
Найменування особи, яка здійснює оприлюднення регульованої інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних учасників організованих товарних ринків	Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
Ідентифікаційний код юридичної особи, яка здійснює оприлюднення регульованої інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних учасників організованих товарних ринків	21676262
Країна реєстрації юридичної особи, яка здійснює оприлюднення регульованої інформації імені учасників ринків капіталу та професійних учасників організованих товарних ринків	Україна
Номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на фондовому ринку, особи, яка здійснює оприлюднення регульованої інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних учасників організованих товарних ринків	DR/00001/APA

Найменування особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку(1).	Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
Ідентифікаційний код юридичної особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку(1).	21676262
Країна реєстрації юридичної особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку(1).	Україна
Номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на фондовому ринку, особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку(1).	DR/00002/APM
URL-адреса на власному веб-сайті емітента де розміщена Інформація	info@accessfinance.group
Дата розміщення Інформації на власному веб-сайті емітента	09.09.2025

Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій(1)

Номер за порядком	1
Дата отримання інформації від Центрального депозитарію цінних паперів або акціонера	05.09.2025
Ім'я або повне найменування власника (власників) акцій	Гнатенко Вячеслав Вікторович
РНОКПП	2879910357
УНЗР	-
Ідентифікаційний код юридичної особи юридичної особи - резидента або код/номер з торговельного, банківського чи судового реєстру, реєстраційного посвідчення місцевого органу влади іноземної держави про реєстрацію юридичної особи - нерезидента	-
Розмір частки акціонера до зміни (у відсотках до статутного капіталу)	0
Розмір частки акціонера після зміни (у відсотках до статутного капіталу)	6.75
Додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію	дата отримання інформації: 05.09.2025р. 05.09.2025 року від акціонера надійшло повідомлення, у зв'язку з чим стало відомо про зміну акціонера, якому належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим порогового значення пакета акцій; ім'я або повне найменування власника (власників) акцій, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій: Гнатенко Вячеслав Вікторович; УНЗР відсутній; дія (набуття або відчуження) та яким чином (прямо або опосередковано) вона відбувалась: 02.09.2025 року між Гнатенко Вячеславом Вікторовичем, РНОКПП 2852101714 та, акціонером Богодуховим Дмитром Олександровичем, РНОКПП 2879910357 було укладено договір купівлі-продажу фінансових інструментів № БВ-250902-0001, згідно якого, Богодухов Дмитро Олександрович продав належні йому акції емітента Приватного акціонерного товариства «АКСЕС ФАЙНЕНС ГРУП», код ЄДРПОУ 45879599 у кількості 108 штук на користь Гнатенку Вячеславу Вікторовичу. На підставі даної угоди, Гнатенко Вячеслав Вікторович прямо набув підсумковий пакет голосуючих акцій Приватного акціонерного товариства «АКСЕС ФАЙНЕНС ГРУП», що складає 6,75% статутного капіталу; відомості про осіб (ім'я або повне найменування та ідентифікаційний код юридичної особи, відсоток прав голосу, якщо він дорівнює або перевищує порогове значення), які входять до ланцюга володіння корпоративними правами юридичної особи, через

яких особа (особи, що діють спільно) здійснює(здійснюють) розпорядження акціями: володіння, користування та розпорядження акціями буде здійснюватися особисто Гнатенко Вячеславом Вікторовичем; дата, в яку порогові значення було досягнуто або перетнуто (за наявності): 02.09.2025р.;

Номер за порядком	2
Дата отримання інформації від Центрального депозитарію цінних паперів або акціонера	05.09.2025
Ім'я або повне найменування власника (власників) акцій	Топор Олександр Михайлович
РНОКПП	2934401759
УНЗР	-
Ідентифікаційний код юридичної особи юридичної особи - резидента або код/номер з торговельного, банківського чи судового реєстру, реєстраційного посвідчення місцевого органу влади іноземної держави про реєстрацію юридичної особи - нерезидента	-
Розмір частки акціонера до зміни (у відсотках до статутного капіталу)	0
Розмір частки акціонера після зміни (у відсотках до статутного капіталу)	5
Додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію	дата отримання інформації: 05.09.2025р. 05.09.2025 року від акціонера надійшло повідомлення, у зв'язку з чим стало відомо про зміну акціонера, якому належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає рівним пороговому значенню пакета акцій; ім'я або повне найменування власника (власників) акцій, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій: Топор Олександр Михайлович; УНЗР відсутній; дія (набуття або відчуження) та яким чином (прямо або опосередковано) вона відбувалась: 02.09.2025 року між Топор Олександром Михайловичем, РНОКПП 2934401759 та Богодуховим Дмитром Олександровичем, РНОКПП 2879910357 було укладено договір купівлі-продажу фінансових інструментів №БВ-250902-0002, згідно якого, Богодухов Дмитро Олександрович продав належні йому акції емітента Приватного акціонерного товариства «АКСЕС ФАЙНЕНС ГРУП», код ЄДРПОУ 45879599 у кількості 80 штук Топор Олександр Михайловичу. На підставі даної угоди, Топор Олександр Михайлович прямо набув підсумковий пакет голосуючих акцій Приватного акціонерного товариства «АКСЕС ФАЙНЕНС ГРУП», що складає 5% статутного капіталу; відомості про осіб (ім'я або повне найменування та ідентифікаційний код юридичної особи, відсоток прав голосу, якщо він дорівнює або перевищує порогове значення), які входять до ланцюга володіння корпоративними правами юридичної особи, через яких особа (особи, що діють спільно) здійснює(здійснюють) розпорядження акціями: володіння, користування та розпорядження акціями буде здійснюватися особисто Топор Олександр Михайлович; дата, в яку порогові значення було досягнуто або перетнуто (за наявності): 02.09.2025р.;

Номер за порядком	3
Дата отримання інформації від Центрального депозитарію цінних паперів або акціонера	05.09.2025
Ім'я або повне найменування власника (власників) акцій	Богодухов Дмитро Олександрович
РНОКПП	2879910357
УНЗР	19781106-02139
Ідентифікаційний код юридичної особи юридичної особи - резидента або код/номер з торговельного, банківського чи судового реєстру, реєстраційного посвідчення місцевого органу влади іноземної держави про реєстрацію юридичної особи - нерезидента	-

Розмір частки акціонера до зміни (у відсотках до статутного капіталу)	62.8125
Розмір частки акціонера після зміни (у відсотках до статутного капіталу)	56.0625
Додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію	дата отримання інформації: 05.09.2025р. 05.09.2025 року від акціонера надійшло повідомлення, у зв'язку з чим стало відомо про зміну акціонера, якому належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає меншим порогового значення пакета акцій; ім'я або повне найменування власника (власників) акцій, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій: Богодухов Дмитро Олександрович; УНЗР 19781106-02139; дія (набуття або відчуження) та яким чином (прямо або опосередковано) вона відбувалась: 02.09.2025 року між Гнатенко Вячеславом Вікторовичем, РНОКПП 2852101714 та, акціонером Богодуховим Дмитром Олександровичем, РНОКПП 2879910357 було укладено договір купівлі-продажу фінансових інструментів № БВ-250902-0001, згідно якого, Богодухов Дмитро Олександрович продав належні йому акції емітента Приватного акціонерного товариства «АКСЕС ФАЙНЕНС ГРУП», код ЄДРПОУ 45879599 у кількості 108 штук на користь Гнатенку Вячеславу Вікторовичу. На підставі даної угоди, Гнатенко Вячеслав Вікторович прямо набув підсумковий пакет голосуючих акцій Приватного акціонерного товариства «АКСЕС ФАЙНЕНС ГРУП», що складає 6,75% статутного капіталу; відомості про осіб (ім'я або повне найменування та ідентифікаційний код юридичної особи, відсоток прав голосу, якщо він дорівнює або перевищує порогове значення), які входять до ланцюга володіння корпоративними правами юридичної особи, через яких особа (особи, що діють спільно) здійснює(здійснюють) розпорядження акціями: володіння, користування та розпорядження акціями буде здійснюватися особисто Богодуховим Дмитром Олександровичем; дата, в яку порогові значення було досягнуто або перетнуто (за наявності): 02.09.2025р.;
Номер за порядком	4
Дата отримання інформації від Центрального депозитарію цінних паперів або акціонера	05.09.2025
Ім'я або повне найменування власника (власників) акцій РНОКПП	Богодухов Дмитро Олександрович 2879910357
УНЗР	19781106-02139
Ідентифікаційний код юридичної особи юридичної особи - резидента або код/номер з торговельного, банківського чи судового реєстру, реєстраційного посвідчення місцевого органу влади іноземної держави про реєстрацію юридичної особи - нерезидента	-
Розмір частки акціонера до зміни (у відсотках до статутного капіталу)	56.0625
Розмір частки акціонера після зміни (у відсотках до статутного капіталу)	51.0625
Додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію	дата отримання інформації: 05.09.2025р. 05.09.2025 року від акціонера надійшло повідомлення, у зв'язку з чим стало відомо про зміну акціонера, якому належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає меншим порогового значення пакета акцій; ім'я або повне найменування власника (власників) акцій, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій: Богодухов Дмитро Олександрович; УНЗР 19781106-02139; дія (набуття або відчуження) та яким чином (прямо або опосередковано) вона відбувалась: 02.09.2025 року між Топор Олександром Михайловичем, РНОКПП 2934401759 та Богодуховим Дмитром Олександровичем, РНОКПП 2879910357 було укладено договір купівлі-продажу фінансових інструментів №БВ-250902-0002, згідно якого, Богодухов Дмитро Олександрович продав належні йому акції емітента Приватного акціонерного товариства «АКСЕС ФАЙНЕНС

ГРУП», код ЄДРПОУ 45879599 у кількості 80 штук Топор Олександр Михайловичу. На підставі даної угоди, Топор Олександр Михайлович прямо набув підсумковий пакет голосуючих акцій Приватного акціонерного товариства «АКСЕС ФАЙНЕНС ГРУП», що складає 5% статутного капіталу; відомості про осіб (ім'я або повне найменування та ідентифікаційний код юридичної особи, відсоток прав голосу, якщо він дорівнює або перевищує порогове значення), які входять до ланцюга володіння корпоративними правами юридичної особи, через яких особа (особи, що діють спільно) здійснює(здійснюють) розпорядження акціями: володіння, користування та розпорядження акціями буде здійснюватися особисто Богодуховим Дмитром Олександровичем; дата, в яку порогові значення було досягнуто або перетнуто (за наявності): 02.09.2025р.;